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13. Offene 5km Kreismeisterschaften
SSC Hanau­Rodenbach 22.09.2018
Ergebnisliste

männl. Gesamtwertung 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 877   Thöming, Jakob 1999 MJ U20 SSC Hanau­Rodenbach 16:15 min
2. 2. 816   Ahne, Philip 1998 MHK SSC Hanau­Rodenbach 16:29 min
3. 3. 843   Sposato, Fabian 1996 MHK SSC Hanau­Rodenbach 16:56 min
4. 4. 868   Belfiqh, Anas 2003 M 15 USC Mainz 16:58 min
5. 5. 864   Bunzendahl, Marc 1997 MHK VfL Altenstadt 17:02 min
6. 6. 884   Fink, Leander 2001 MJ U18 TV 1848 Ober­Olm 17:12 min
7. 7. 882   Möller, Clemens 1997 MHK VFL 1860 Marburg 17:18 min
8. 8. 881   Möller, Jakob 1994 MHK VFL Marburg 17:19 min
9. 9. 865   Gottschalk, Niclas 2000 MJ U20 VfL Altenstadt 17:34 min
10. 10. 866   Nissinen, Jussi 2002 MJ U18 VfL Altenstadt 17:35 min
11. 11. 855   Trampusch, Simon 2003 M 15 TuS Framersheim 18:01 min
12. 12. 834   Nimbler, Jan 2004 M 14 SSC Hanau­Rodenbach 18:24 min
13. 13. 835   Petzold, Robin 2004 M 14 SSC Hanau­Rodenbach 18:36 min
14. 14. 894   Tschishakowski, Andreas 1987 M 30 TV Miltenberg / Triateam WIKA 19:00 min
15. 15. 838   Zukrowski, Tom 2005 M 13 SSC Hanau­Rodenbach 19:02 min
16. 16. 873   Pfeiffer, Luca 2005 M 13 USC Mainz 19:07 min
17. 18. 845   Costa, Jonas 2003 M 15 TGS Niederrodenbach 19:17 min
18. 19. 893   Becker, Noah Finn 2003 M 15 VfL Altenstadt 19:18 min
19. 21. 880   Muth, Uli 1961 M 55 LG Ovag Friedberg­Fauerbauch 19:25 min
20. 22. 800   Debus, Nico 2008 M 10 SSC Hanau­Rodenbach 19:29 min
21. 23. 869   Yaroshenko, Christopher 2003 M 15 USC Mainz 19:47 min
22. 25. 830   Eyerkaufer, Cedric 2004 M 14 SSC Hanau­Rodenbach 19:55 min
23. 26. 840   Köppel, Patrick 1998 MHK SSC Hanau­Rodenbach 19:58 min
24. 28. 832   Hopp, Yann­Hendrik 2007 M 11 SSC Hanau­Rodenbach 20:03 min
25. 30. 892   Klein, Moritz 2005 M 13 TV Dillenburg 20:12 min
26. 31. 831   Hamburger, Maximilian 2002 MJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 20:14 min
27. 32. 854   Gerbig, Lars 2005 M 13 LG Rüsselsheim 20:27 min
28. 33. 859   Lösel, Arvid 2004 M 14 TV Oberstedten 20:28 min
29. 36. 850   Weber, Paul 2008 M 10 TGS Niederrodenbach 20:59 min
30. 42. 863   Espig, Dennis 2007 M 11 1.FC 06 Erlensee 21:40 min
31. 43. 889   Henes, Tim 1995 MHK LLT Wallernhausen 21:44 min
32. 48. 874   Altendorf, Connor 2005 M 13 USC Mainz 22:01 min
33. 49. 833   Kittner, Miko 2005 M 13 SSC Hanau­Rodenbach 22:13 min
34. 52. 836   Schwalm, Patrice 2008 M 10 SSC Hanau­Rodenbach 22:37 min
35. 56. 837   Seidel, Tom 2005 M 13 SSC Hanau­Rodenbach 23:08 min
36. 58. 848   Bauz, Luca 2007 M 11 TGS Niederrodenbach 23:13 min
37. 65. 886   Mohr, Helmut 1950 M 65 ASC Marathon Friedberg 24:31 min
38. 70. 852   Scherger, Adrian 2008 M 10 TGS Niederrodenbach 29:55 min
39. 73. 857   Sitzmann, Heinz 1941 M 75 TV Bad Brückenau 36:40 min

 
[Top]   [Next]  

  39 Finisher

 
weibl. Gesamtwertung 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 17. 827   Taubel, Elena 2003 W 15 SSC Hanau­Rodenbach 19:13 min
2. 20. 879   Schierl, Finja 2002 WJ U18 ASC Darmstadt 19:23 min
3. 24. 839   Schick, Angela 2000 WJ U20 SSC Hanau­Rodenbach 19:48 min
4. 27. 824   Paoli, Constanze 2003 W 15 SSC Hanau­Rodenbach 20:02 min
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5. 29. 829   Uherek, Johanna 2004 W 14 SSC Hanau­Rodenbach 20:07 min
6. 34. 828   Uherek, Charlotte 2006 W 12 SSC Hanau­Rodenbach 20:32 min
7. 35. 896   Haaß, Sevim 1975 W 40 SSC Hanau­Rodenbach 20:57 min
8. 37. 842   Bienenfeld, Hannah 2002 WJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 21:06 min
9. 38. 820   Habtemichael, Linda 2004 W 14 SSC Hanau­Rodenbach 21:11 min
10. 39. 841   Fleiner, Louisa 2002 WJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 21:13 min
11. 40. 883   Böttcher, Tessa Sofie 2007 W 11 ASC Darmstadt 21:22 min
12. 41. 821   Hamburger, Annalena 2007 W 11 SSC Hanau­Rodenbach 21:33 min
13. 44. 847   Grünewald, Lara 2007 W 11 TGS Niederrodenbach 21:45 min
14. 45. 858   Lösel, Hannah 2007 W 11 TSG Oberursel 21:46 min
15. 46. 871   Maxeiner, Lara 2001 WJ U18 USC Mainz 21:56 min
16. 47. 817   Biaesch, Lisa 2005 W 13 SSC Hanau­Rodenbach 21:57 min
17. 50. 849   Costa, Johanna 2007 W 11 TGS Niederrodenbach 22:14 min
18. 51. 826   Taubel, Carla 2006 W 12 SSC Hanau­Rodenbach 22:26 min
19. 53. 872   Krasa, Lilly 2004 W 14 USC Mainz 22:43 min
20. 54. 890   Harvey, Lilian 2005 W 13 VfL Altenstadt 22:47 min
21. 55. 813   Bensing, Melissa 2001 WJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 23:02 min
22. 57. 819   Grabosch, Anne 2008 W 10 SSC Hanau­Rodenbach 23:12 min
23. 59. 867   Oppermann, Antonia 2005 W 13 VfL Altenstadt 23:19 min
24. 60. 814   Bussian, Ellen 2008 W 10 SSC Hanau­Rodenbach 23:22 min
25. 61. 870   Wüster, Chiara 2001 WJ U18 USC Mainz 23:29 min
26. 62. 885   Zimpel, Sandra 1969 W 45 LLT Wallernhausen 23:35 min
27. 63. 815   Bussian, Laura 2006 W 12 SSC Hanau­Rodenbach 23:53 min
28. 64. 818   Gassem, Hanan 2007 W 11 SSC Hanau­Rodenbach 24:03 min
29. 66. 878   Grabosch, Lea 2000 WJ U20 SSC Hanau­Rodenbach 24:33 min
30. 67. 851   Wegmenn, Annika 2008 W 10 TGS Niederrodenbach 26:06 min
31. 68. 862   Espig, Jeanie 2005 W 13 1.FC 06 Erlensee 26:14 min
32. 69. 846   Simon, Emma 2003 W 15 TGS Niederrodenbach 26:28 min
33. 71. 891   Schmidt, Verena 2000 WJ U20 Langenselbold 30:43 min
34. 72. 888   Hellmann, Sandra 1979 W 35 TGS Niederrodenbach 36:20 min

 
[Top]   [Next]  

  34 Finisher

 
M 10 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 22. 800   Debus, Nico 2008 SSC Hanau­Rodenbach 19:29 min
2. 36. 850   Weber, Paul 2008 TGS Niederrodenbach 20:59 min
3. 52. 836   Schwalm, Patrice 2008 SSC Hanau­Rodenbach 22:37 min
4. 70. 852   Scherger, Adrian 2008 TGS Niederrodenbach 29:55 min

 
[Top]   [Next]  

  4 Finisher

 
M 11 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 28. 832   Hopp, Yann­Hendrik 2007 SSC Hanau­Rodenbach 20:03 min
2. 42. 863   Espig, Dennis 2007 1.FC 06 Erlensee 21:40 min
3. 58. 848   Bauz, Luca 2007 TGS Niederrodenbach 23:13 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
M 13 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
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1. 15. 838   Zukrowski, Tom 2005 SSC Hanau­Rodenbach 19:02 min
2. 16. 873   Pfeiffer, Luca 2005 USC Mainz 19:07 min
3. 30. 892   Klein, Moritz 2005 TV Dillenburg 20:12 min
4. 32. 854   Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim 20:27 min
5. 48. 874   Altendorf, Connor 2005 USC Mainz 22:01 min
6. 49. 833   Kittner, Miko 2005 SSC Hanau­Rodenbach 22:13 min
7. 56. 837   Seidel, Tom 2005 SSC Hanau­Rodenbach 23:08 min

 
[Top]   [Next]  

  7 Finisher

 
M 14 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 12. 834   Nimbler, Jan 2004 SSC Hanau­Rodenbach 18:24 min
2. 13. 835   Petzold, Robin 2004 SSC Hanau­Rodenbach 18:36 min
3. 25. 830   Eyerkaufer, Cedric 2004 SSC Hanau­Rodenbach 19:55 min
4. 33. 859   Lösel, Arvid 2004 TV Oberstedten 20:28 min

 
[Top]   [Next]  

  4 Finisher

 
M 15 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 4. 868   Belfiqh, Anas 2003 USC Mainz 16:58 min
2. 11. 855   Trampusch, Simon 2003 TuS Framersheim 18:01 min
3. 18. 845   Costa, Jonas 2003 TGS Niederrodenbach 19:17 min
4. 19. 893   Becker, Noah Finn 2003 VfL Altenstadt 19:18 min
5. 23. 869   Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 19:47 min

 
[Top]   [Next]  

  5 Finisher

 
MJ U18 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 6. 884   Fink, Leander 2001 TV 1848 Ober­Olm 17:12 min
2. 10. 866   Nissinen, Jussi 2002 VfL Altenstadt 17:35 min
3. 31. 831   Hamburger, Maximilian 2002 SSC Hanau­Rodenbach 20:14 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
MJ U20 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 877   Thöming, Jakob 1999 SSC Hanau­Rodenbach 16:15 min
2. 9. 865   Gottschalk, Niclas 2000 VfL Altenstadt 17:34 min

 
[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 
MHK 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2. 816   Ahne, Philip 1998 SSC Hanau­Rodenbach 16:29 min
2. 3. 843   Sposato, Fabian 1996 SSC Hanau­Rodenbach 16:56 min
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3. 5. 864   Bunzendahl, Marc 1997 VfL Altenstadt 17:02 min
4. 7. 882   Möller, Clemens 1997 VFL 1860 Marburg 17:18 min
5. 8. 881   Möller, Jakob 1994 VFL Marburg 17:19 min
6. 26. 840   Köppel, Patrick 1998 SSC Hanau­Rodenbach 19:58 min
7. 43. 889   Henes, Tim 1995 LLT Wallernhausen 21:44 min

 
[Top]   [Next]  

  7 Finisher

 
M 30 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 14. 894   Tschishakowski, Andreas 1987 TV Miltenberg / Triateam WIKA 19:00 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
M 55 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 21. 880   Muth, Uli 1961 LG Ovag Friedberg­Fauerbauch 19:25 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
M 65 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 65. 886   Mohr, Helmut 1950 ASC Marathon Friedberg 24:31 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
M 75 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 73. 857   Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 36:40 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
W 10 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 57. 819   Grabosch, Anne 2008 SSC Hanau­Rodenbach 23:12 min
2. 60. 814   Bussian, Ellen 2008 SSC Hanau­Rodenbach 23:22 min
3. 67. 851   Wegmenn, Annika 2008 TGS Niederrodenbach 26:06 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
W 11 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 40. 883   Böttcher, Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt 21:22 min
2. 41. 821   Hamburger, Annalena 2007 SSC Hanau­Rodenbach 21:33 min
3. 44. 847   Grünewald, Lara 2007 TGS Niederrodenbach 21:45 min
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4. 45. 858   Lösel, Hannah 2007 TSG Oberursel 21:46 min
5. 50. 849   Costa, Johanna 2007 TGS Niederrodenbach 22:14 min
6. 64. 818   Gassem, Hanan 2007 SSC Hanau­Rodenbach 24:03 min

 
[Top]   [Next]  

  6 Finisher

 
W 12 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 34. 828   Uherek, Charlotte 2006 SSC Hanau­Rodenbach 20:32 min
2. 51. 826   Taubel, Carla 2006 SSC Hanau­Rodenbach 22:26 min
3. 63. 815   Bussian, Laura 2006 SSC Hanau­Rodenbach 23:53 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
W 13 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 47. 817   Biaesch, Lisa 2005 SSC Hanau­Rodenbach 21:57 min
2. 54. 890   Harvey, Lilian 2005 VfL Altenstadt 22:47 min
3. 59. 867   Oppermann, Antonia 2005 VfL Altenstadt 23:19 min
4. 68. 862   Espig, Jeanie 2005 1.FC 06 Erlensee 26:14 min

 
[Top]   [Next]  

  4 Finisher

 
W 14 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 29. 829   Uherek, Johanna 2004 SSC Hanau­Rodenbach 20:07 min
2. 38. 820   Habtemichael, Linda 2004 SSC Hanau­Rodenbach 21:11 min
3. 53. 872   Krasa, Lilly 2004 USC Mainz 22:43 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
W 15 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 17. 827   Taubel, Elena 2003 SSC Hanau­Rodenbach 19:13 min
2. 27. 824   Paoli, Constanze 2003 SSC Hanau­Rodenbach 20:02 min
3. 69. 846   Simon, Emma 2003 TGS Niederrodenbach 26:28 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
WJ U18 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 20. 879   Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt 19:23 min
2. 37. 842   Bienenfeld, Hannah 2002 SSC Hanau­Rodenbach 21:06 min
3. 39. 841   Fleiner, Louisa 2002 SSC Hanau­Rodenbach 21:13 min
4. 46. 871   Maxeiner, Lara 2001 USC Mainz 21:56 min
5. 55. 813   Bensing, Melissa 2001 SSC Hanau­Rodenbach 23:02 min
6. 61. 870   Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 23:29 min
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[Top]   [Next]  

  6 Finisher

 
WJ U20 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 24. 839   Schick, Angela 2000 SSC Hanau­Rodenbach 19:48 min
2. 66. 878   Grabosch, Lea 2000 SSC Hanau­Rodenbach 24:33 min
3. 71. 891   Schmidt, Verena 2000 Langenselbold 30:43 min

 
[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 
W 35 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 72. 888   Hellmann, Sandra 1979 TGS Niederrodenbach 36:20 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
W 40 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 35. 896   Haaß, Sevim 1975 SSC Hanau­Rodenbach 20:57 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
W 45 5 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 62. 885   Zimpel, Sandra 1969 LLT Wallernhausen 23:35 min

 
[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 
 
Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

 Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de


